
linka spoj ze zastávky odjezd do zastávky příjezd omezení provozu
440080 3 Plzeň,Terminál Hlavní nádraží 8:00 Karlovy Vary,terminál 9:56 zrušen

440080 5 Plzeň,Terminál Hlavní nádraží 8:00 Karlovy Vary,terminál 9:56 je provozován pouze v neděli a svátek

440080 11 Plzeň,Terminál Hlavní nádraží 10:00 Karlovy Vary,terminál 11:56 je provozován pouze v sobotu

440080 101 Plzeň,CAN 13:20 Karlovy Vary,terminál 14:46 zrušen

440080 21 Plzeň,Terminál Hlavní nádraží 14:50 Karlovy Vary,terminál 16:40 zrušen

440080 25 Plzeň,CAN 16:10 Karlovy Vary,terminál 17:53 zrušen

440080 43 Plzeň,Terminál Hlavní nádraží 16:00 Karlovy Vary,terminál 17:56 zrušen

440080 27 Plzeň,Terminál Hlavní nádraží 16:55 Karlovy Vary,terminál 18:50 zrušen

440080 16 Karlovy Vary,terminál 8:10 Plzeň,Terminál Hlavní nádraží 9:55 je provozován pouze v neděli a svátek

440080 32 Karlovy Vary,terminál 10:10 Plzeň,Terminál Hlavní nádraží 11:59 je provozován pouze v sobotu

440080 8 Karlovy Vary,terminál 10:45 Plzeň,CAN 12:24 zrušen

440080 18 Karlovy Vary,terminál 14:50 Plzeň,Terminál Hlavní nádraží 16:39 zrušen

440080 102 Karlovy Vary,terminál 15:10 Plzeň,CAN 16:40 zrušen

440080 24 Karlovy Vary,terminál 16:35 Plzeň,Terminál Hlavní nádraží 18:20 zrušen

440080 28 Karlovy Vary,terminál 18:10 Plzeň,CAN 19:45 je provozován pouze v pracovní dny

440080 30 Karlovy Vary,terminál 19:10 Plzeň,Terminál Hlavní nádraží 20:55 zrušen

linka spoj ze zastávky odjezd do zastávky příjezd omezení provozu
460334 35 Žihle,žel.st. 11:04 Blatno,žel.st. 11:17 spoj není provozován

460334 33 Plasy,žel.st. 13:05 Mladotice 13:25 spoj není provozován

460334 17 Plasy,žel.st. 15:05 Mladotice 15:23 spoj není provozován

460334 13 Plasy,žel.st. 18:00 Velečín 19:08 spoj není provozován

460334 40 Blatno,žel.st. 12:39 Žihle,žel.st. 12:54 spoj není provozován

460334 38 Mladotice 13:35 Plasy,žel.st. 13:57 spoj není provozován

460334 30 Žihle,žel.st. 17:09 Plasy,žel.st. 17:51 spoj není provozován

linka spoj ze zastávky odjezd do zastávky příjezd omezení provozu
490450 13 Černošín 6:00 Chodová Planá,aut.st. 6:26 spoj není provozován

490450 27 Černošín 6:30 Planá,žel.st. 6:57 spoj je provozován

490450 3 Stříbro,aut.st. 6:25 Mariánské Lázně,aut.st. 7:26 spoj není provozován

490450 23 Černošín 7:00 Planá,žel.st. 7:33 spoj není provozován

490450 5 Stříbro,žel.st. 10:35 Planá,aut.st. 11:19 spoj není provozován

490450 7 Stříbro,žel.st. 13:42 Planá,aut.st. 14:29 spoj není provozován

490450 9 Olbramov 15:28 Černošín 15:36 spoj není provozován

490450 4 Chodová Planá,aut.st. 6:31 Stříbro,Gymnázium 7:38 spoj není provozován

490450 6 Mariánské Lázně,aut.st. 8:15 Stříbro,žel.st. 9:18 spoj není provozován

490450 28 Planá,aut.st. 11:35 Stříbro,žel.st. 12:18 spoj není provozován

490450 12 Černošín 15:20 Olbramov 15:28 spoj není provozován

490450 22 Planá,aut.st. 15:30 Stříbro,žel.st. 16:20 spoj není provozován

490450 20 Planá,žel.st. 16:05 Černošín 16:30 spoj je provozován

490450 16 Planá,žel.st. 17:10 Černošín 17:35 spoj není provozován

linka spoj ze zastávky odjezd do zastávky příjezd omezení provozu
490850 14 Chodová Planá,aut.st. 7:45 Planá,aut.st. 7:57 spoj není provozován

490850  Tachov - Planá - Mariánské Lázně

Omezení spojů od 13. 3. 2020, 18.3.2020, 1.4.2020

 do odvolání kvůli uzavření školních zařízení - koronavirus

440080  Plzeň - Karlovy Vary

460334  Plasy - Mladotice - Žihle - Lubenec

490450  Stříbro - Planá - Mariánské Lázně


